
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

(МКОУ «ШВАРЦЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ») 

П Р И К А З 

08.02.2023                                                                                      №37/1 «О»  

О проведении всероссийских проверочных работ в 2023 году 

и назначении ответственных 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об об-

разовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 16.08.2021 № 1139 

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мо-

ниторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2022 году», в соответствии с письмами 

Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01, от 22.03.2022 № 01-31/08-01 «О перено-

се проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году», согласно 

приказу Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467 « О внесении изменений в приказ Феде-

ральной службы по надзору образования и науки от 10.08.2021 № 1139», согласно 

приказу комитета по образованию администрации муниципального образования Ки-

реевский район от 05.04.2022 N85-осн. «О внесении изменений в приказ комитета по 

образованию от 15.02.2022 NЗ9-осн «О проведении всероссийских проверочных ра-

бот в 2022 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять участие в проведении ВПР учащимся: 

1.1 с 15 марта по 20 мая 2023 года в штатном режиме в данной параллели  4-

х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х  классов; 

1.2. с 01 марта по 25 марта 2023 года  в режиме апробации  по предмету «Гео-

графия» с обучающимися 10 класса; 

1.3. с 01 марта по 25 марта 2023 года в режиме апробации по следующим 

предметам: «География», « История» с обучающимися 11 класса; 

2.Утвердить график проведения ВПР в МКОУ «Шварцевский центр образования» 

(приложение 1). 

3.Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведе-

ние ВПР в МКОУ «Шварцевский центр образования» Дубоносову Анджелику Вик-

торовну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе (УВР). 

4.Школьному координатору: 



4.1.Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в 

проведении ВПР в 2023 году, с процедурой, порядком и графиком проведения 

ВПР. 

4.2.Получить доступ в личном кабинете федеральной информационной системы 

оценки качества образования (ФИ ОКО), организовать получение и  

тиражирование материалов для проведения ВПР. 

4.3. Внести необходимые изменения в расписание занятий в дни проведения 

ВПР. 

4.4. В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и протокол 

соответствия организаторам в аудитории, а критерии оценивания работ – экс-

пертам по проверке. 

4.5. Организовать выполнение участниками работы. 

4.6. Организовать проверку ответов участников с помощью критериев в течение 

дня проведения работы и следующего дня по соответствующему предмету. 

5. Назначить организаторов и ответственных в аудитории в период проведения ВПР 

(приложение 2).  

Организаторам проведения в аудитории: 

5.1. Перед проведением ВПР проверить готовность аудитории. 

5.2. В день проведения ВПР: 

получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора; 

выдать участникам КИМ ВПР и коды участников. 

5.3. Обеспечить порядок в кабинете во время проведения проверочной работы. 

5.4. Заполнить бумажный протокол соответствия. 

5.5. По окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному 

координатору. 

6. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР (приложение 

3). Организаторам вне аудиторий обеспечить соблюдение порядка всеми учащимися 

во время ВПР. 

7. Организовать присутствие общественных наблюдателей в МКОУ «Шварцевский 

центр образования» в день проведения ВПР на протяжении всего периода проведе-

ния проверочной работы (приложение 4). 

8. Назначить техническим специалистом по сопровождению проведения ВПР Куле-

ша И.В., руководителя «Точки роста». Техническому специалисту оказывать про-

фильную помощь школьному координатору во время организации и проведения 

ВПР. 

9. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 5). 

 



Экспертам осуществить проверку ответов участников ВПР по соответствующему 

предмету в соответствии с критериями оценивания работ, полученными от школь-

ного координатора, в течение дня проведения работы и следующего за ним дня по 

графику (приложение 1). 

10. Ответственному школьному координатору подготовить отчет по итогам ВПР в 

срок до 30.05.2023. 

10.1. Провести заседание педагогического совета по итогам ВПР в срок до 

01.06.2023. 

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

И.о. директора     Л.А. Салтыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МКОУ «Шварцевский центр образования»  

 

 от 08.02.2023 № 37/1 «О» 

График проведения всероссийских проверочных работ (ВПР-2023) 

в МКОУ «Шварцевский центр образования» 

 

Дата 

проведения 

ВПР 

Предмет Класс Время  № уро-

ка 

16 марта 2023 Русский язык (1 часть) 

4аб  

 

09:10- 09:55         

(45 минут) 

2 

20 марта 2023 Русский язык (2 часть) 09:50- 10:30      

(45 минут) 

2          
(понедель-

ник) 
24 марта 2023 Математика 09:10- 09:55         

(45 минут) 

2 

07 апреля 2023 Окружающий мир 09:10- 09:55        

(45 минут) 

2 

16 марта 2023 Русский язык  

5аб 

 

09:10- 10.10        

(60 минут) 

2 

24 марта 2023 Математика  09:10- 10.10 

10:05-11:05               

(60 минут) 

2,3 

21 марта 2023 История    09:10- 09:55; 

10:05-10:50         

(45 минут) 

2,3 

17 апреля  2023 Биология   09:50- 10:33     

10:50-11:35       

(45 минут) 

2,3          
(понедель-

ник) 

17 марта 2023 Русский язык 

6аб 

 

09:10- 10:40      

(90 минут) 

2-3 

23 марта 2023 Математика  09:10- 10:10 

10:05 -11:05       

(60 минут) 

2,3 

14 апреля 2023 История. Обществознание            
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55  

10:05-10:50         

(45 минут) 

2,3 

10 апреля 2023 Биология. География                     
(на основе случайного выбора) 

09:50- 10:35        

(45 минут) 

2          
(понедель-

ник) 
23 марта 2023 Русский  язык 7аб 

 

09:10 - 10:40         

(90 минут) 

2-3 

05 апреля 2023 Математика 09:10 - 10:40      2-3 



(90 минут) 

20 апреля 2023 

(7а) 

История. Обществознание          
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55         

(45 минут) 

2 

18 апреля (7б) 

11 апреля 2023 Биология. География                    
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55      

(45 минут) 

2 

06 апреля 2023 Иностранный язык (англий-

ский) 

09:10- 09:55; 

10:05-10:50             

(45 минут) 

2-3 

13 апреля 2023 

05 апреля 2023 Русский язык  

   8аб 

 

 

09:10- 10:40 

11:10-12:40       

(90 минут) 

2-3,  

4-5 
06 апреля 2023 

12 апреля 2023 Математика 09:10- 10:40      

(90 минут) 

2-3 

19 апреля 2023 История. Обществознание 
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55      

(45 минут) 

2 

25 апреля 2023 Биология. География                    
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 

2 

Физика. Химия                           
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55      

(45 минут)                   
Химия:  09:10- 

10:40   (90 минут) 

2 

 

2-3 

В  РЕЖИМЕ  АПРОБАЦИИ 

13 марта 2023 География 

11 

09:50- 11:20      

(90 минут) 

     2-3 

02 марта 2023 История 09:10- 10:40      

(90 минут) 

     2-3         
(понедель-

ник) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МКОУ «Шварцевский центр образования»  
от 08.02.2023 № 37/1 «О» 

График проведения и назначение  

ответственных и организаторов  

всероссийских проверочных работ (ВПР) 

в МКОУ «Шварцевский центр образования»  

 

Дата 

проведения 

ВПР 

Предмет Кл

асс 

Время Организат

ор 

Ответствен

ный 

16 марта 2023 Русский язык            

(1 часть) 

4аб  

 

09:10- 09:55      

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

20 марта 2023 Русский язык            

(2 часть) 

09:50- 10:35     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

24 марта 2023 Математика 09:10- 09:55     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

07 апреля 2023 Окружающий мир 09:10- 09:55     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

16 марта 2023 Русский язык  

5аб 

 

09:10- 10.10        

(60 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

24 марта 2023 Математика 09:10- 10.10 

10:05-11:05               

(60 минут) 

Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

21 марта 2023 История   09:10- 

09:55; 10:05-

10:50         

(45 минут) 

Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

17 апреля 2023 Биология 09:50- 10:35     

10:50-11:30       

(45 минут) 

Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

17 марта 2023 Русский язык 6аб 

 

09:10- 10:40      

(90 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 



23 марта 2023 Математика 09:10- 10:10 

10:05 -11:05       

(60 минут) 

Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

14 апреля 2023 История. Обществоз-

нание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55  

10:05-10:50         

(45 минут) 

Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

10 апреля 2023 Биология. География                     

(на основе случайного 

выбора) 

09:50- 10:35        

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

23 марта 2023 Русский  язык 

7аб 

 

09:10- 10:40     

(90 минут) 
Приступа 

И.Ю. Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

05 апреля 2023 Математика 09:10- 10:40     

(90 минут) 
Приступа 

И.Ю. Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

20 апреля 2023 

(7а) 

История. Обществоз-

нание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 
18 апреля (7б) 

11 апреля 2023 Биология. География                    

(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55        

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

06 апреля 2023 Иностранный язык 

(английский) 

09:10- 09:55; 

10:05-10:50      

(45 минут) 

Приступа 

И.Ю. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

13 апреля 2023 Коченюк 

В.В. 

05 апреля 2023 Русский язык 

   

8аб 

 

 

09:10- 10:40  Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 06 апреля 2023  11:10-12:40       

(90 минут) 

12 апреля 2023 Математика 09:10- 10:40        

(90 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

19 апреля 2023 История. Обществоз-

нание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

25 апреля 2023 Биология. География                    
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 
Приступа 

И.Ю., Ко-

ченюк В.В. 

Ануфриева 

Н.Ю. 

Физика. Химия                           
(на основе случайного 

09:10- 09:55     

(45 минут)                 

Приступа 

И.Ю., Ко-

Ануфриева 

Н.Ю. 



выбора) Химия: 09:10- 

10:40              

(90 минут) 

ченюк В.В. 

  

13 марта 2023 География 

11 

09:50- 11:20     

(90 минут) 
Приступа 

И.Ю. 

Ануфриева 

Н.Ю. 
02 марта 2023 История 09:10- 10:40     

(90 минут) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу МКОУ «Шварцевский центр образования»  

от 08.02.2023 № 37/1 «О» 

Организаторы вне аудитории в период проведения  

всероссийских проверочных работ (ВПР-2023) 

 

Дата прове-

дения ВПР 

Предмет Кла

сс 

Время № 

ка-

би-

не-

та 

Эта

ж 

Крыло ФИО 

дежурно-

го вне 

аудито-

рии 

16 марта 2023 Русский  язык       

(1 часть) 

4аб  

 

09:10- 09:55      

(45 минут) 

102; 

119 

1 этаж Левое Демчева П.А. 

Правое Петрова О.В. 

20 марта 2023 Русский  язык       

(2 часть) 

09:50- 10:35     

(45 минут) 

102; 

119 

1 этаж Левое Демчева П.А. 

Правое Петрова О.В. 

24 марта 2023 Математика 09:10- 09:55     

(45 минут) 

102; 

119 

1 этаж Левое Демчева П.А. 

Правое Петрова О.В 

07 апреля 

2023 

Окружающий 

мир 

09:10- 09:55     

(45 минут) 

102; 

119 

1 этаж Левое Демчева П.А. 

Правое Усачева И.Г. 

16 марта 2023 Русский язык  

5аб 

 

09:10- 10.10        

(60 минут) 

319; 

320 

3 этаж Левое Родимцева 

Е.С. 

24 марта 2023 Математика 09:10- 10.10 

10:05-11:05               

(60 минут) 

320;         

302 

3 этаж Левое Родимцева 

Е.С. 

Правое Котлярова 

Н.В. 

21 марта 2023 История 09:10-09:55; 

10:05-10:50         

(45 минут) 

310 3 этаж Центр Чернышова 

А.А. 

17 апреля 

2023 

Биология 09:50- 10:35     

10:50-11:35       

(45 минут) 

313 3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 

17 марта 2023 Русский язык 

6аб 

 

09:10- 10:40       

(90 минут) 

308;  3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 

217 2 этаж Левое Дацковская 

Т.Ф 

23 марта 2023 Математика 09:10- 10:10 

10:05 -11:05       

(60 минут) 

320 3 этаж Левое Родимцева 

Е.С. 

14 апреля 

2023 

История/ Об-

ществознание 
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55  

10:05-10:50         

(45 минут) 

308 3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 

10 апреля 

2023 

Биология/ Гео-

графия (на основе 

09:50- 10:35     

(45 минут) 

313/ 

208 

3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 



случайного выбора) 

23 марта 2023 Русский  язык 

7аб 

 

09:10- 10:40     

(90 минут) 

211/      

319 

3 этаж Центр Чернышова 

А.А. 

Левое  Родимцева 

Е.С 

05 апреля 

2023 

Математика 09:10- 10:40     

(90 минут) 

309/       

212 

 3 этаж Центр Матвеева Е.С. 

2 этаж Коченюк В.В. 

18 апреля 

2023 

История/ Об-

ществознание 
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 

308 2 этаж Центр Чернышова 

А.А. 

20 апреля 

2023 

11 апреля 

2023 

Биология/ Гео-

графия  (на основе 

случайного выбора) 

09:10- 09:55        

(45 минут) 

313 3 этаж 
Центр 

 

Темченко 

Ю.В. 

208 2 этаж Комоликова 

О.В. 

06 апреля 

2023 

Иностранный 

язык (англий-

ский) 

09:10-09:55; 

10:05-10:50      

(45 минут) 

Точка 

роста 

1 этаж,  Центр 

 

Винтерголлер 

Е.А. 

13 апреля 

2023 

Сергеева М.В. 

05 апреля 

2023 

Русский язык 

8аб 

 

 

09:10- 10:40        

(90 минут) 

218 2 этаж Левое Титова Н.С. 

06 апреля 

2023 

12 апреля 

2023 

Математика 09:10- 10:40        

(90 минут) 
309 3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 

212 2 этаж Рылова М.Н. 

19 апреля История. Об-

ществознание 
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 

112 1 этаж Центр Шлепина Д.И 

308 3 этаж  Чернышова 

А.А. 

25 апреля 

2023 

Биология. Гео-

графия                    
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 

313 3 этаж Центр Матвеева Е.С. 

208 2 этаж Комоликова 

О.В 

Физика. Химия                           
(на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут)                 
Химия: 09:10- 

10:40 (90 ми-

нут) 

212 2 этаж Центр Колесникова 

М.Н. 

313 3 этаж  Матвеева Е.С. 

 

13 марта 2023 География 11 

 

09:50- 11:20     

(90 минут) 

208 2 этаж Центр Комоликова 

О.В. 

02 марта 2023 История 09:10- 10:40     

(90 минут) 

308 3 этаж Центр Темченко 

Ю.В. 

 

 



Приложение 4 

к приказу МКОУ «Шварцевский центр образования»  

от 08.02.2023 № 37/1»О» 

Общественные наблюдатели в период  

проведения всероссийских проверочных работ (ВПР-2023) 

 

Дата 

проведения 

ВПР 

Предмет Клас

с 

Время  № 

урока 

Общест-

венные 

наблюда-

тели 

16 марта 2023 Русский язык (1 

часть) 

4аб  

 

09:10- 09:55         

(45 минут) 
2 Шустова 

Елена 

Александ-

ровна 

20 марта 2023 Русский язык (2 

часть) 

09:50- 10:35       

(45 минут) 
2        

(понедельн) 

24 марта 2023 Математика 09:10- 09:55        

(45 минут) 
2 

07 апреля 2023 Окружающий мир 09:10- 09:55       

(45 минут) 
2 

16 марта 2023 Русский язык  

5аб 

 

09:10- 10.10        

(60 минут) 
2 Филимоно-

ва Марина 

Александ-

ровна 

24 марта 2023 Математика  09:10- 10.10 

10:05-11:05               

(60 минут) 

2,3 

21 марта 2023 История  09:10- 09:55; 

10:05-10:50         

(45 минут) 

2; 3 

17 апреля 2023 Биология   09:50- 10:35     

10:50-11:35       

(45 минут) 

2,3        
(понедел) 

17 марта 2023 Русский язык 

6аб 

 

09:10- 10:40     

(90 минут) 
2-3 Шустова 

Елена 

Александ-

ровна 

23 марта 2023 Математика  09:10- 10:10 

10:05 -11:05      

(60 минут) 

2 

14 апреля 2023 История. Общест-

вознание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55  

10:05-10:50         

(45 минут) 

2,3 

10 апреля 2023 Биология. Геогра-

фия  (на основе случайного 

выбора) 

09:50- 10:35        

(45 минут) 
2          

(понедел) 

23 марта 2023 Русский  язык 7аб 

 

09:10- 10:40         

(90 минут) 
2-3 Филимоно-

ва Марина 

Александ-05 апреля 2023 Математика 09:10- 10:40      

(90 минут) 
2-3 



20 апреля 2023 

(7а) 

История. Общест-

вознание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55        

(45 минут) 
2 ровна 

18 апреля (7б) 

11 апреля 2023 Биология. Геогра-

фия (на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55      

(45 минут) 
2 

06 апреля 2023 Иностранный язык 

(английский) 

09:10- 09:55; 

10:05-10:50             

(45 минут) 

2-3  

13 апреля 2023 

05 апреля 2023 Русский язык  

   8аб 

 

 

09:10- 10:40 

11:10-12:40       

(90 минут) 

2-3,  

4-5 

Шустова 

Елена 

Александ-

ровна 

 

06 апреля 2023 

12 апреля 2023 Математика 09:10- 10:40      

(90 минут) 
2-3 

19 апреля 2023 История. Общест-

вознание (на основе слу-

чайного выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 
2 

25 апреля 2023 Биология. Геогра-

фия (на основе случайного 

выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут) 
2 

Физика. Химия         
(на основе случайного выбора) 

09:10- 09:55     

(45 минут)                   
Химия: 09:10- 

10:40 (90 минут) 

2 

2-3 

13 марта 2023 География 11 09:50- 11:20     

(90 минут) 
2- 3 Шустова 

Елена 

Александ-

ровна 

02 марта 2023 История 09:10- 10:40     

(90 минут) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

к приказу МКОУ «Шварцевский центр образования»  

от 08.02.2023 № 37/1 «О» 

Эксперты по проверке всероссийских проверочных работ  

(ВПР - 2023) 

 

Дата проведения 

ВПР 

Предмет Класс Эксперты 

16 марта 2023 Русский язык                      

(1 часть) 
4аб 

 

Сизова А.В., 

Лапшина Т.А. 20 марта 2023 Русский язык                     

(2 часть) 

24 марта 2023 Математика 

07 апреля 2023 Окружающий мир 

16 марта 2023 Русский язык  

5аб 

 

Дубоносова А.В.,              

Ходакова И.Н. 

24 марта 2023 Математика  Кулигина А.С. 

21 марта 2023 История  Приступа И.Ю. 

17 апреля 2023 Биология   Чернышова А.А. 

17 марта 2023 Русский язык 

6аб 

 

Рылова М.Н.,         Мат-

веева Е.С. 

23 марта 2023 Математика  Ходакова И.Н. 

14 апреля 2023 История. Обществознание 
(на основе случайного выбора) 

Матвеева Е.С. 

10 апреля 2023 Биология. География                     
(на основе случайного выбора) 

Колесникова М.Н.,      

Чернышова А.А. 

23 марта 2023 Русский  язык 

7аб 

 

Дубоносова А.В.,        

Петрова О.В. 

05 апреля 2023 Математика Комоликова О.В.,          

Кулеш И.В. 

20 апреля 2023 

(7а) 

История. Обществознание 
(на основе случайного выбора) 

Сергеева М.В.,             

Матвеева Е.С. 
18 апреля (7б) 

11 апреля 2023 Биология. География                    
(на основе случайного выбора) 

Колесникова М.Н.,      

Чернышова А.А. 

06 апреля 2023 

(7а) 

Иностранный язык (анг-

лийский) 

Котлярова Н.В.,              

Родимцева Е.С. 
13 апреля 2023 



(7б) 

05 апреля 2023 

(8а) 

Русский язык  

8аб 

 

 

Дацковская Т.Ф. 

06 апреля 2023 

(8б) 

12 апреля 2023 Математика Комоликова О.В.,          

Кулеш И.В. 

19 апреля 2023 История. Обществознание 
(на основе случайного выбора) 

Сергеева М.В.,             

Матвеева Е.С. 

25 апреля 2023 Биология. География                    
(на основе случайного выбора) 

Колесникова М.Н.,     

Чернышова А.А. 

Физика. Химия                           
(на основе случайного выбора) 

Комоликова О.В.,        

Чернышова А.А.  

 

13 марта 2023 География 
11 

Колесникова М.Н. 

02 марта 2023 История Матвеева Е.С. 

 


		2023-02-15T08:12:32+0400
	Салтыкова Людмила Александровна




